Stadt Seßlach

Landkreis Coburg

Bekanntmachung der Tagesordnung

Am Dienstag, den 07.05.2019
findet um 19:00 Uhr in Seßlach - Kultursaal "Alte Schule", Luitpoldstr. 3
eine Sitzung des Stadtrates
mit folgender Tagesordnung statt:

ТОР	Gegenstand
1	Genehmigung des Protokolls der Stadtratssitzung vom 09.04.2019
2	Vereidigung Ortssprecher Helmut Neudecker, Oberelldorf
3	Vortrag von Dr. Wolfgang Hasselkus zum Thema "Häusliche Hilfen und nachstationäre Hausbesuche in Seßlach"
4	Jahresbericht Jugendpflege - Svenja Merz
5	Vollzug des BauGB - Bauleitplanung der Stadt Seßlach; 1. Änderung des Bebauungsplans "Heiliggrund II" im Stadtteil Heilgersdorf, Stadt Seßlach; Behandlung der Stellungnahmen für die im Rahmen der frühzeitigen Beteiligung von Behörden und sonstigen Trägern öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB und der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB vorgebrachten Bedenken und Anregungen sowie Billigungs- und Auslegungsbeschluss
6	Erledigung der vom Hauptverwaltungsausschuss am 23.04.2019 vorberatenen Angelegenheiten
6.1	Antrag auf Gewährung eines Zuschusses nach den Sportförderrichtlinien des TSV Gemünda vom 10.02.2019
7	Bauanträge
8	Sonstiges
9	Mitteilungen des Bürgermeisters
10	Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Seßlach, 30.04.2019

Maximilian Neeb Erster Bürgermeister